

Studio Au ApS

Adelgade 26, st. th., 8400 Ebeltoft

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 68 18 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Louise Spangenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. september 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Studio Au ApS
Adelgade 26, st. th.
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 41 68 18 53

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Louise Spangenberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive smykkevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.984 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.246 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/9 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-98.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.360
Driftsresultat	-108.344
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.902
Årets resultat	-114.246
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-114.246
Disponeret i alt	-114.246

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.439</u>
4 Deposita	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.439</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>
Periodeafgrænsningsposter	30.894
Tilgodehavender i alt	<u>30.894</u>
Likvide beholdninger	<u>8.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.628</u>
Aktiver i alt	<u>105.067</u>

Balance

Passiver	30/9 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-114.246
Egenkapital i alt	-74.246
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.894
Anden gæld	166.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.313
Gældsforpligtelser i alt	179.313
Passiver i alt	105.067

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.246	-114.246
	<u>40.000</u>	<u>-114.246</u>	<u>-74.246</u>

Noter

16/9 2020
- 30/9 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.902
	5.902

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	46.799
Kostpris 30. september 2021	46.799
Årets afskrivninger	-9.360
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-9.360
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	37.439

4. Deposita

Tilgang i årets løb	18.000
Kostpris 30. september 2021	18.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	18.000
